Felef: 090/9347204 — Fax : 090:9347219 - E-mail: ragimenapacedelntely i virgiho 1f

&

C
ﬁF;fr

1

COMUNE DI PACE DEL MELA

s Provincia di Messina

[
r 4
[T

AREA ECONOMICA — FINANZIARIA

DEL 156 /Rag. DEL 11/11/2016
N. 744 1 Gen. DEL £4- L1- Zesfs

DETERMINA DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Oggetto : Impegno Spesa per Servizio Kssivesstbeo di Assistenza Halley Consulting

dal 01/01/2016 al 31/12/2016 .
CIG. N. ZB21BB92E2

Richiamata la deliberazione n. 270 del 26/10/16, esecutiva ai sensi di legge. con la quale
sono state assegnate al Responsabile dell”Area Economico Finanziaria le risorse
finanziarie pari ad € 12.053,60 IVA compresa necessaria per il rinnovo della
convenzione, per I’anno 2016, con la Societd Halley Consultng S.p.a con sede in
Catania. titolare esclusiva dei software relativi alla gestione delle procedure dei servizi
gia in uso per gli Uffici di Ragioneria,Personale, Tributi,Demografici, Privacy ,
Protocollo di questo Ente.

Considerato che al fine di garantire la piena efficienza e funzionalita dei sistemi in
uso,anche in funzione di aggiornamento delle procedure a seguito di nuove disposizioni

di legge .si rende necessario dover procedere al rinnovo delle predetta convenzione:

Visto il preventivo di spesa per il rinnovo della convenzione redatto in data 07/01/2016
quantificato per un importo di 9.880.00 oltre IVA che si allega alla presente:

Ritenuta pertanto la necessita di assumere |'impegno delle somme:

Visto il vigente regolamento di contabilita ;

Visto I'0O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana e successive modifiche ed
integrazione;

Per tutto quanto sopra .

DETERMINA

1- Di rinnovare alla Societa Halley Consulting s.r.l. con sede in Catania, per le motivazioni

in premessa che qui si intendono letteralmente trascritte e riportate. per I’anno 2016.
I'affidamento del servizio di assistenza hardware delle procedure Halley dei servizi
Comunali : di Ragioneria,Personale, Tributi,Demografici, Privacy . Protocollo.



2) Di impegnare la somma di € 12.053,60 iva compresa ,necessaria per il rinnovo,per
I'anno 2016 per il servizio di assistenza specialistica per la manutenzione e |’assistenza sui
programmi, per le procedure informatiche necessarie per il regolare funzionamento dei servizi
dell’Ente al cap. 58 del bilancio esercizio 2016,

3) Di approvare I"allegato schema di contratto ;

4) Di dare atto che alla liquidazione si dara corso ai sensi del vigente regolamento di
contabilita, dietro presentazione di regolari fatture.

IL RESPONSABILE IL RESPONSABILE DELL’AREA
DELL’ ISTRUTTORIA ECONOMICA - FINANZIARIA
Sozzi Concetta ) ( Bondi Dott.Ffancesco )

LA —




<
HalleyConsulting Prot. in partenza N. 485 del 26-01-2016

LLEY

CONSULTING SPA

Imwmadia Servizi

Spett.le Comune di Pace Del Mela

Catania, 07/01/2016 c.a. Sig.ra Sozzi

Oggetto : Servizio Assicurativo di Assistenza Halley Consulting dal 01/01/2016 al 31/12/2016

Gentile Cliente,

relativamente alla scadenza del 31/12/15, abbiama il piacere di sottoporre alla Sua attenzione la
presente offerta economica, relativa alle procedure/servizi gia in uso per gli uffici di Ragioneria,
Personale, Tributl, Demografici, Privacy e Protocollo.

Trovera pertanto allegata alla presente, convenzioni di Assistenza Specialistica, Hardware e
Sistemistica dove abbiamo applicato in via del tutto eccezionale uno sconto di oltre il 10% sui

prezzi a listino, per un importo totale annuo di € 9.880,00 oltre iva di legge.

Y e,
Le dettagliamo qui di seguito le convenzioni relative ai suddetti settori e comprensivi delle
seguenti attivita:

@ Uff. Ragioneria — Personale - Tributi

» SP5217/16 Assistenza SW acquedotto e affissioni e pubblicita e Servizio
Immedia area Ragioneria, Personale e Tributi
SIST 5217/16 Assistenza Sistemistica compresa
HW 5217/16 Assistenza Hardware Server di rete

Totale convenzione al netto sconto 10% sui prezzi a listino € 6.170,00 oltre iva di legge

@ Utficio Demografici
o SP5218/16 Assistenza SW Privacy e Servizio Inmedia area Demografici
» SIST5218/16 Assistenza Sistemistica compresa

Totale convenzione al netto sconto 10% sui prezzi a listino € 2.160,00 oltre iva di legge

i S i ) RG] ki iy

@ RINA (8 @ RINA

Il"‘\ oL i - T 5 s G braara
Sede Legale e operativa Sede amm.va e operativa Eiliali Halley Consulting Spa~Socie Unico
Regglo Calabria Catanla Palermo Capitale Sociale 1.v. € 1.000.00000
Corso V. Emanuale, 109 Viala Laind, & Tel. 091 6834400 C.F. 8 P102154040808
89127 Regyglo Calabria 95126 Catanla Izcr. reg. impr. RC n® 02154040808
Tel 0865 787093 Tel. 095 4035111 C.C.LA.A REA n® 161046
Fax 0966 797022 Fax 095 4035154 Siracusa mail@pec.hallsyconsulting.it
sederc@halleyconsulting.it sedect@hallsyconsulting.it Tak 0931 80701 www.halleyconsulting.it



COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA
AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Tel: 090/9347204 - 090/9347209 - Fax: 090/9347219
e-mail:ragioneriapacedelmela@viriglio.it

Allegato all'atto 156 del 11-11-2016
Responsabile: BONDI' FRANCESCO -RESP. AREA SERV. FINANZ

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA IMPEGNI DI SPESA
{ART.153 - Comma 5 - Decrelo Legislativo n.267/2000)

IMPEGNO SPESA PER SERVIZIO ASSICURATIVO DI ASSISTENZA | Provv.Dirig. 156 del 11-11-2016
HALLEY CONSULTING DAL 01.01.16 AL 31.12.16-

Visto il Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267
Visto , in particolare , I'art. 153, comma 5
Viste le risultanze degli atti contabili

SI ATTESTA CHE

Il Capitolo 58 Art.0 di Spesa a COMPETENZA 2016

Cod. Bil. (01.03-1) Servizi per i sistemi e relativa manutenzione

Denominato MANUTENZIONE MACCHINARI, ATTREZZATURE, MOBIL] D'UFFICIO E ASSISTENZA
SISTEMI INFO

ha le seguenti disponibilita’:

Capitolo Intervento
A1 _|Stanziamento di bilancio 32.000,00
A2 Stoml [ Varlazmm al Bllanmo al 14- 11-2016 + 1.000,00
Sl I Ass T ) B 533700000 T T e
B Impegnl dl spesa al 14-1 1-2016 - 24.141,20
B1 |Proposte di impegno assunte al 14-11-2016 0,00

Cit3 DispohibilitEH(AEIBE BT ST i =T e S 1868 80 (S r ey SR D
D |Impeanoc 548/2016 del presente atto _ 12.053,60
E | Di pﬁmﬁillt'a"ﬁ?'?ﬁ“é all 14.;114!016' C=D) S *“’33'“’194’580 e
Irgﬁegno secondo tﬂntlﬁ” : ' x 0}

1 Jlunenrfale*anﬁc;*iozo
:Iunennalei@'n;@.;iozt

.__EEL
Impegno |

Parere sulla regolarita’ contabile e attestazione Parere sulla regolarita’ tecnica

copertura finanziaria
Accertata la regolarita® contabile, e la copertura “Accertata la regolarita’ techica dell'atto, per quanto

finanziaria si esprime PARERE FAVOREVOLE” (art. 49  di competenza si esprime PARERE FAVOREVOLE"
e art. 163 TUFL 267/2000). (art. 49).

(IL RESPONSABILE RVIZIO FINANZIARIO) (IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)

PACE DEL MELA, li 14-11-2016



